
UCHWAŁA NR LIV/405/2023 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu Audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego w 

zakresie terenu Gminy Żegocina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku ze 

sporządzeniem przez Zarząd Województwa Małopolskiego projektu audytu krajobrazowego – 

Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się negatywnie projekt Audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego w 

zakresie terenu gminy Żegocina. 

2. Zgłaszane uwagi do projektu Audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego w formie 

wypełnionego formularza stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dodatkowe objaśnienia do sformułowanych uwag stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Żegocina do przekazania niniejszej uchwały Zarządowi 

Województwa Małopolskiego z wnioskiem o uwzględnienie niniejszej opinii. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-15T15:47:24+0100




